
一般競争入札てん末書 

件   名  平成 28 年度 11 月分学校給食用青果類（1 班分） 

発 注 者 公益財団法人 よこはま学校食育財団 

入札年月日  平成 28 年 10 月 12 日（水） 

落札金額(税抜)   3,371,330 円  

契約予定年月日  平成 28 年 10 月 21 日（金） 

業  者  名 一回目入札金額(円) 二回目入札金額(円) 最終見積金額(円)

㈲戸塚商店 
 3,371,330 

落札 
   

㈲フレッシュ・オオハタ  3,418,750    

㈲竹内商事  3,422,800    

㈱平林青果  3,424,250    

木村青果  3,455,150    

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

備考 

金額には配送費等を含みます。 



一般競争入札てん末書 

件   名  平成 28 年度 11 月分学校給食用青果類（2 班分） 

発 注 者 公益財団法人 よこはま学校食育財団 

入札年月日  平成 28 年 10 月 12 日（水） 

落札金額(税抜)   4,411,520 円  

契約予定年月日  平成 28 年 10 月 21 日（金） 

業  者  名 一回目入札金額(円) 二回目入札金額(円) 最終見積金額(円)

㈲戸塚商店 
 4,411,520 

落札 
   

㈲フレッシュ・オオハタ  4,497,450    

㈱平林青果  4,504,030    

㈲八五食品  4,523,630    

木村青果  4,544,330    

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

備考 

金額には配送費等を含みます。 



一般競争入札てん末書 

件   名  平成 28 年度 11 月分学校給食用青果類（3 班分） 

発 注 者 公益財団法人 よこはま学校食育財団 

入札年月日  平成 28 年 10 月 12 日（水） 

落札金額(税抜)   4,060,790 円  

契約予定年月日  平成 28 年 10 月 21 日（金） 

業  者  名 一回目入札金額(円) 二回目入札金額(円) 最終見積金額(円)

木村青果 
 4,060,790 

落札 
   

㈲戸塚商店  4,064,690    

㈱山岸  4,065,990    

㈲八五食品  4,073,590    

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

備考 

金額には配送費等を含みます。 



一般競争入札てん末書 

件   名  平成 28 年度 11 月分学校給食用青果類（4 班分） 

発 注 者 公益財団法人 よこはま学校食育財団 

入札年月日  平成 28 年 10 月 12 日（水） 

落札金額(税抜)   4,451,700 円  

契約予定年月日  平成 28 年 10 月 21 日（金） 

業  者  名 一回目入札金額(円) 二回目入札金額(円) 最終見積金額(円)

㈱山岸 
 4,451,700 

落札 
   

㈲竹内商事  4,466,660    

㈱平林青果  4,459,340    

㈱丸巴  4,497,040    

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

備考 

金額には配送費等を含みます。 



一般競争入札てん末書 

件   名  平成 28 年度 11 月分学校給食用青果類（5 班分） 

発 注 者 公益財団法人 よこはま学校食育財団 

入札年月日  平成 28 年 10 月 12 日（水） 

落札金額(税抜)   3,941,750 円  

契約予定年月日  平成 28 年 10 月 21 日（金） 

業  者  名 一回目入札金額(円) 二回目入札金額(円) 最終見積金額(円)

㈲フレッシュ・オオハタ 
 3,941,750 

落札 
   

㈲戸塚商店  3,945,150    

木村青果  4,000,400    

㈲八五食品  4,016,850    

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

備考 

金額には配送費等を含みます。 



一般競争入札てん末書 

件   名  平成 28 年度 11 月分学校給食用青果類（6 班分） 

発 注 者 公益財団法人 よこはま学校食育財団 

入札年月日  平成 28 年 10 月 12 日（水） 

落札金額(税抜)   4,255,500 円  

契約予定年月日  平成 28 年 10 月 21 日（金） 

業  者  名 一回目入札金額(円) 二回目入札金額(円) 最終見積金額(円)

㈱丸巴 
 4,255,500 

落札 
   

㈱山岸  4,269,970    

㈲フレッシュ・オオハタ  4,291,700    

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

備考 

金額には配送費等を含みます。 



一般競争入札てん末書 

件   名  平成 28 年度 11 月分学校給食用青果類（7 班分） 

発 注 者 公益財団法人 よこはま学校食育財団 

入札年月日  平成 28 年 10 月 12 日（水） 

落札金額(税抜)   3,870,590 円  

契約予定年月日  平成 28 年 10 月 21 日（金） 

業  者  名 一回目入札金額(円) 二回目入札金額(円) 最終見積金額(円)

㈱八百専 
 3,870,590 

落札 
   

㈲竹内商事  3,879,350    

㈱丸巴  3,880,050    

㈲向山青果  3,906,750    

㈲岸商事  3,951,630    

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

備考 

金額には配送費等を含みます。 



一般競争入札てん末書 

件   名  平成 28 年度 11 月分学校給食用青果類（8 班分） 

発 注 者 公益財団法人 よこはま学校食育財団 

入札年月日  平成 28 年 10 月 12 日（水） 

落札金額(税抜)   3,760,900 円  

契約予定年月日  平成 28 年 10 月 21 日（金） 

業  者  名 一回目入札金額(円) 二回目入札金額(円) 最終見積金額(円)

㈲岸商事 
 3,760,900 

落札 
   

㈱八百専  3,764,120    

㈲竹内商事  3,767,930    

㈲八百倉商店  3,789,280    

㈲向山青果  3,800,780    

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

備考 

金額には配送費等を含みます。 



一般競争入札てん末書 

件   名  平成 28 年度 11 月分学校給食用青果類（9 班分） 

発 注 者 公益財団法人 よこはま学校食育財団 

入札年月日  平成 28 年 10 月 12 日（水） 

落札金額(税抜)   4,138,800 円  

契約予定年月日  平成 28 年 10 月 21 日（金） 

業  者  名 一回目入札金額(円) 二回目入札金額(円) 最終見積金額(円)

㈲八百倉商店 
 4,138,800 

落札 
   

㈲竹内商事  4,152,300    

㈱八百専  4,195,310    

㈱山岸  4,198,500    

㈲向山青果  4,198,500    

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

備考 

金額には配送費等を含みます。 



一般競争入札てん末書 

件   名  平成 28 年度 11 月分学校給食用青果類（10 班分） 

発 注 者 公益財団法人 よこはま学校食育財団 

入札年月日  平成 28 年 10 月 12 日（水） 

落札金額(税抜)   3,179,220 円  

契約予定年月日  平成 28 年 10 月 21 日（金） 

業  者  名 一回目入札金額(円) 二回目入札金額(円) 最終見積金額(円)

㈲竹内商事 
 3,179,220 

落札 
   

㈲八百倉商店  3,214,930    

㈲向山青果  3,227,930    

㈱山岸  3,232,830    

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

備考 

金額には配送費等を含みます。 



一般競争入札てん末書 

件   名  平成 28 年度 11 月分学校給食用青果類（11 班分） 

発 注 者 公益財団法人 よこはま学校食育財団 

入札年月日  平成 28 年 10 月 12 日（水） 

落札金額(税抜)   2,745,920 円  

契約予定年月日  平成 28 年 10 月 21 日（金） 

業  者  名 一回目入札金額(円) 二回目入札金額(円) 最終見積金額(円)

㈱平林青果 
 2,745,920 

落札 
   

㈱八百専  2,773,800    

㈲向山青果  2,775,720    

㈱山岸  2,779,320    

㈲八百倉商店  2,779,720    

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

備考 

金額には配送費等を含みます。 



一般競争入札てん末書 

件   名  平成 28 年度 11 月分学校給食用青果類（12 班分） 

発 注 者 公益財団法人 よこはま学校食育財団 

入札年月日  平成 28 年 10 月 12 日（水） 

落札金額(税抜)   3,358,520 円  

契約予定年月日  平成 28 年 10 月 21 日（金） 

業  者  名 一回目入札金額(円) 二回目入札金額(円) 最終見積金額(円)

㈲向山青果 
 3,358,520 

落札 
   

㈲竹内商事  3,368,270    

㈲八百倉商店  3,390,770    

㈱山岸  3,412,320    

㈱丸巴  3,418,120    

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

備考 

金額には配送費等を含みます。 



一般競争入札てん末書 

件   名  平成 28 年度 11 月分学校給食用青果類（13 班分） 

発 注 者 公益財団法人 よこはま学校食育財団 

入札年月日  平成 28 年 10 月 12 日（水） 

落札金額(税抜)   3,136,440 円  

契約予定年月日  平成 28 年 10 月 21 日（金） 

業  者  名 一回目入札金額(円) 二回目入札金額(円) 最終見積金額(円)

㈱八百専 
 3,136,440 

落札 
   

横浜港北青果㈱  3,147,080    

㈲八百倉商店  3,158,820    

㈲向山青果  3,177,120    

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

備考 

金額には配送費等を含みます。 



一般競争入札てん末書 

件   名  平成 28 年度 11 月分学校給食用青果類（14 班分） 

発 注 者 公益財団法人 よこはま学校食育財団 

入札年月日  平成 28 年 10 月 12 日（水） 

落札金額(税抜)   2,782,050 円  

契約予定年月日  平成 28 年 10 月 21 日（金） 

業  者  名 一回目入札金額(円) 二回目入札金額(円) 最終見積金額(円)

㈱山岸 
 2,782,050 

落札 
   

横浜港北青果㈱  2,814,700    

㈲八百倉商店  2,818,050    

㈲岸商事  2,881,850    

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

備考 

金額には配送費等を含みます。 



一般競争入札てん末書 

件   名  平成 28 年度 11 月分学校給食用青果類（15 班分） 

発 注 者 公益財団法人 よこはま学校食育財団 

入札年月日  平成 28 年 10 月 12 日（水） 

落札金額(税抜)   3,174,910 円  

契約予定年月日  平成 28 年 10 月 21 日（金） 

業  者  名 一回目入札金額(円) 二回目入札金額(円) 最終見積金額(円)

畠山物産㈱ 
 3,174,910 

落札 
   

横浜港北青果㈱  3,273,840    

㈱平林青果  3,278,110    

㈲桑名屋  3,299,510    

㈱山岸  3,315,010    

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

備考 

金額には配送費等を含みます。 



一般競争入札てん末書 

件   名  平成 28 年度 11 月分学校給食用青果類（16 班分） 

発 注 者 公益財団法人 よこはま学校食育財団 

入札年月日  平成 28 年 10 月 12 日（水） 

落札金額(税抜)   2,836,220 円  

契約予定年月日  平成 28 年 10 月 21 日（金） 

業  者  名 一回目入札金額(円) 二回目入札金額(円) 最終見積金額(円)

畠山物産㈱ 
 2,836,220 

落札 
   

横浜港北青果㈱  2,846,480    

㈲桑名屋  2,864,370    

㈲ケーズファーム  2,882,170    

㈲八五食品  2,894,970    

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

備考 

金額には配送費等を含みます。 



一般競争入札てん末書 

件   名  平成 28 年度 11 月分学校給食用青果類（17 班分） 

発 注 者 公益財団法人 よこはま学校食育財団 

入札年月日  平成 28 年 10 月 12 日（水） 

落札金額(税抜)   3,460,700 円  

契約予定年月日  平成 28 年 10 月 21 日（金） 

業  者  名 一回目入札金額(円) 二回目入札金額(円) 最終見積金額(円)

㈲桑名屋 
 3,460,700 

落札 
   

㈲ケーズファーム  3,492,300    

㈲八百富商店  3,500,600    

㈲つたや青果店  3,534,600    

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

備考 

金額には配送費等を含みます。 



一般競争入札てん末書 

件   名  平成 28 年度 11 月分学校給食用青果類（18 班分） 

発 注 者 公益財団法人 よこはま学校食育財団 

入札年月日  平成 28 年 10 月 12 日（水） 

落札金額(税抜)   4,009,050 円  

契約予定年月日  平成 28 年 10 月 21 日（金） 

業  者  名 一回目入札金額(円) 二回目入札金額(円) 最終見積金額(円)

㈲ケーズファーム 
 4,009,050 

落札 
   

㈲桑名屋  4,017,100    

㈱山岸  4,019,300    

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

備考 

金額には配送費等を含みます。 



一般競争入札てん末書 

件   名  平成 28 年度 11 月分学校給食用青果類（19 班分） 

発 注 者 公益財団法人 よこはま学校食育財団 

入札年月日  平成 28 年 10 月 12 日（水） 

落札金額(税抜)   3,259,940 円  

契約予定年月日  平成 28 年 10 月 21 日（金） 

業  者  名 一回目入札金額(円) 二回目入札金額(円) 最終見積金額(円)

㈲向山青果 
 3,259,940 

落札 
   

㈲八百倉商店  3,292,640    

㈲八百彦青果店  3,349,640    

㈲ナカムラ青果  3,363,640    

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

備考 

金額には配送費等を含みます。 



一般競争入札てん末書 

件   名  平成 28 年度 11 月分学校給食用青果類（20 班分） 

発 注 者 公益財団法人 よこはま学校食育財団 

入札年月日  平成 28 年 10 月 12 日（水） 

落札金額(税抜)   2,375,110 円  

契約予定年月日  平成 28 年 10 月 21 日（金） 

業  者  名 一回目入札金額(円) 二回目入札金額(円) 最終見積金額(円)

㈲八百彦青果店 
 2,375,110 

落札 
   

㈱八百専  2,386,230    

㈲ナカムラ青果  2,421,110    

横浜港北青果㈱  2,423,560    

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

備考 

金額には配送費等を含みます。 



一般競争入札てん末書 

件   名  平成 28 年度 11 月分学校給食用青果類（21 班分） 

発 注 者 公益財団法人 よこはま学校食育財団 

入札年月日  平成 28 年 10 月 12 日（水） 

落札金額(税抜)   3,516,930 円  

契約予定年月日  平成 28 年 10 月 21 日（金） 

業  者  名 一回目入札金額(円) 二回目入札金額(円) 最終見積金額(円)

㈲ナカムラ青果 
 3,516,930 

落札 
   

横浜港北青果㈱  3,535,100    

㈲金傳青果  3,542,300    

㈲八百彦青果店  3,560,950    

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

備考 

金額には配送費等を含みます。 



一般競争入札てん末書 

件   名  平成 28 年度 11 月分学校給食用青果類（22 班分） 

発 注 者 公益財団法人 よこはま学校食育財団 

入札年月日  平成 28 年 10 月 12 日（水） 

落札金額(税抜)   3,702,870 円  

契約予定年月日  平成 28 年 10 月 21 日（金） 

業  者  名 一回目入札金額(円) 二回目入札金額(円) 最終見積金額(円)

㈲金傳青果 
 3,702,870 

落札 
   

横浜港北青果㈱  3,717,080    

㈲八百彦青果店  3,759,020    

㈲ナカムラ青果  3,772,520    

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

備考 

金額には配送費等を含みます。 



一般競争入札てん末書 

件   名  平成 28 年度 11 月分学校給食用青果類（23 班分） 

発 注 者 公益財団法人 よこはま学校食育財団 

入札年月日  平成 28 年 10 月 12 日（水） 

落札金額(税抜)   3,723,620 円  

契約予定年月日  平成 28 年 10 月 21 日（金） 

業  者  名 一回目入札金額(円) 二回目入札金額(円) 最終見積金額(円)

横浜港北青果㈱ 
 3,723,620 

落札 
   

㈲金傳青果  3,738,920    

畠山物産㈱  3,752,580    

㈲八百彦青果店  3,813,430    

㈲ナカムラ青果  3,823,330    

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

備考 

金額には配送費等を含みます。 



一般競争入札てん末書 

件   名  平成 28 年度 11 月分学校給食用青果類（24 班分） 

発 注 者 公益財団法人 よこはま学校食育財団 

入札年月日  平成 28 年 10 月 12 日（水） 

落札金額(税抜)   2,467,770 円  

契約予定年月日  平成 28 年 10 月 21 日（金） 

業  者  名 一回目入札金額(円) 二回目入札金額(円) 最終見積金額(円)

横浜港北青果㈱ 
 2,467,770 

落札 
   

㈲桑名屋  2,472,770    

㈲金傳青果  2,486,070    

㈲八百彦青果店  2,502,370    

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

備考 

金額には配送費等を含みます。 



一般競争入札てん末書 

件   名  平成 28 年度 11 月分学校給食用青果類（25 班分） 

発 注 者 公益財団法人 よこはま学校食育財団 

入札年月日  平成 28 年 10 月 12 日（水） 

落札金額(税抜)   2,989,130 円  

契約予定年月日  平成 28 年 10 月 21 日（金） 

業  者  名 一回目入札金額(円) 二回目入札金額(円) 最終見積金額(円)

㈲八五食品 
 2,989,130 

落札 
   

㈱山岸  3,000,430    

㈲フレッシュ・オオハタ  3,001,650    

木村青果  3,024,980    

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

備考 

金額には配送費等を含みます。 



一般競争入札てん末書 

件   名  平成 28 年度 11 月分学校給食用青果類（26 班分） 

発 注 者 公益財団法人 よこはま学校食育財団 

入札年月日  平成 28 年 10 月 12 日（水） 

落札金額(税抜)   3,537,850 円  

契約予定年月日  平成 28 年 10 月 21 日（金） 

業  者  名 一回目入札金額(円) 二回目入札金額(円) 最終見積金額(円)

㈱八百昇 大澤商店 
 3,537,850 

落札 
   

㈱平林青果  3,630,700    

㈲八五食品  3,735,390    

㈱山岸  3,762,040    

㈲フレッシュ・オオハタ  3,783,100    

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

備考 

金額には配送費等を含みます。 



一般競争入札てん末書 

件   名  平成 28 年度 11 月分学校給食用青果類（27 班分） 

発 注 者 公益財団法人 よこはま学校食育財団 

入札年月日  平成 28 年 10 月 12 日（水） 

落札金額(税抜)   4,199,230 円  

契約予定年月日  平成 28 年 10 月 21 日（金） 

業  者  名 一回目入札金額(円) 二回目入札金額(円) 最終見積金額(円)

港南商事㈱ 
 4,199,230 

落札 
   

㈲フレッシュ・オオハタ  4,231,250    

㈱コーセツ  4,235,430    

㈱戸塚青果市場  4,262,540    

㈲岸商事  4,289,710    

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

備考 

金額には配送費等を含みます。 



一般競争入札てん末書 

件   名  平成 28 年度 11 月分学校給食用青果類（28 班分） 

発 注 者 公益財団法人 よこはま学校食育財団 

入札年月日  平成 28 年 10 月 12 日（水） 

落札金額(税抜)   3,566,600 円  

契約予定年月日  平成 28 年 10 月 21 日（金） 

業  者  名 一回目入札金額(円) 二回目入札金額(円) 最終見積金額(円)

横浜青果商事㈱ 
 3,566,600 

落札 
   

港南商事㈱  3,588,600    

㈱戸塚青果市場  3,607,900    

㈲岸商事  3,626,230    

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

備考 

金額には配送費等を含みます。 



一般競争入札てん末書 

件   名  平成 28 年度 11 月分学校給食用青果類（29 班分） 

発 注 者 公益財団法人 よこはま学校食育財団 

入札年月日  平成 28 年 10 月 12 日（水） 

落札金額(税抜)   4,069,780 円  

契約予定年月日  平成 28 年 10 月 21 日（金） 

業  者  名 一回目入札金額(円) 二回目入札金額(円) 最終見積金額(円)

㈱戸塚青果市場 
 4,069,780 

落札 
   

㈲八百宗  4,090,840    

石井青果店  4,101,360    

横浜青果商事㈱  4,103,320    

     

     

     

     

     

     

  .   

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

備考 

金額には配送費等を含みます。 



一般競争入札てん末書 

件   名  平成 28 年度 11 月分学校給食用青果類（30 班分） 

発 注 者 公益財団法人 よこはま学校食育財団 

入札年月日  平成 28 年 10 月 12 日（水） 

落札金額(税抜)   2,540,350 円  

契約予定年月日  平成 28 年 10 月 21 日（金） 

業  者  名 一回目入札金額(円) 二回目入札金額(円) 最終見積金額(円)

㈱戸塚青果市場 
 2,540,350 

落札 
   

㈲八百冨商店  2,550,400    

横浜青果商事㈱  2,562,100    

石井青果店  2,573,400    

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

備考 

金額には配送費等を含みます。 



一般競争入札てん末書 

件   名  平成 28 年度 11 月分学校給食用青果類（31 班分） 

発 注 者 公益財団法人 よこはま学校食育財団 

入札年月日  平成 28 年 10 月 12 日（水） 

落札金額(税抜)   3,693,860 円  

契約予定年月日  平成 28 年 10 月 21 日（金） 

業  者  名 一回目入札金額(円) 二回目入札金額(円) 最終見積金額(円)

㈲つたや青果店 
 3,693,860 

落札 
   

㈱平林青果  3,698,290    

㈲八五食品  3,710,290    

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

備考 

金額には配送費等を含みます。 



一般競争入札てん末書 

件   名  平成 28 年度 11 月分学校給食用青果類（32 班分） 

発 注 者 公益財団法人 よこはま学校食育財団 

入札年月日  平成 28 年 10 月 12 日（水） 

落札金額(税抜)   3,995,950 円  

契約予定年月日  平成 28 年 10 月 21 日（金） 

業  者  名 一回目入札金額(円) 二回目入札金額(円) 最終見積金額(円)

㈲八百富商店 
 3,995,950 

落札 
   

石井青果店  4,017,360    

㈲つたや青果店  4,052,880    

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

備考 

金額には配送費等を含みます。 



一般競争入札てん末書 

件   名  平成 28 年度 11 月分学校給食用青果類（33 班分） 

発 注 者 公益財団法人 よこはま学校食育財団 

入札年月日  平成 28 年 10 月 12 日（水） 

落札金額(税抜)   4,313,700 円  

契約予定年月日  平成 28 年 10 月 21 日（金） 

業  者  名 一回目入札金額(円) 二回目入札金額(円) 最終見積金額(円)

石井青果店 
 4,313,700 

落札 
   

㈲八百富商店  4,341,850    

横浜青果商事㈱  4,362,340    

㈲つたや青果店  4,397,360    

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

備考 

金額には配送費等を含みます。 



一般競争入札てん末書 

件   名  平成 28 年度 11 月分学校給食用青果類（34 班分） 

発 注 者 公益財団法人 よこはま学校食育財団 

入札年月日  平成 28 年 10 月 12 日（水） 

落札金額(税抜)   3,483,150 円  

契約予定年月日  平成 28 年 10 月 21 日（金） 

業  者  名 一回目入札金額(円) 二回目入札金額(円) 最終見積金額(円)

㈲八百富商店 
 3,483,150 

落札 
   

㈲つたや青果店  3,491,020    

石井青果店  3,496,640    

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

備考 

金額には配送費等を含みます。 



一般競争入札てん末書 

件   名  平成 28 年度 11 月分学校給食用青果類（35 班分） 

発 注 者 公益財団法人 よこはま学校食育財団 

入札年月日  平成 28 年 10 月 12 日（水） 

落札金額(税抜)   3,246,850 円  

契約予定年月日  平成 28 年 10 月 21 日（金） 

業  者  名 一回目入札金額(円) 二回目入札金額(円) 最終見積金額(円)

石井青果店 
 3,246,850 

落札 
   

㈲八百宗  3,256,050    

㈲八百富商店  3,265,400    

横浜青果商事㈱  3,283,200    

㈱戸塚青果市場  3,306,400    

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

備考 

金額には配送費等を含みます。 



一般競争入札てん末書 

件   名  平成 28 年度 11 月分学校給食用青果類（36 班分） 

発 注 者 公益財団法人 よこはま学校食育財団 

入札年月日  平成 28 年 10 月 12 日（水） 

落札金額(税抜)   3,461,240 円  

契約予定年月日  平成 28 年 10 月 21 日（金） 

業  者  名 一回目入札金額(円) 二回目入札金額(円) 最終見積金額(円)

横浜青果商事㈱ 
 3,461,240 

落札 
   

㈲八百富商店  3,471,900    

㈲八百宗  3,483,080    

㈱戸塚青果市場  3,506,880    

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

備考 

金額には配送費等を含みます。 



一般競争入札てん末書 

件   名  平成 28 年度 11 月分学校給食用青果類（37 班分） 

発 注 者 公益財団法人 よこはま学校食育財団 

入札年月日  平成 28 年 10 月 12 日（水） 

落札金額(税抜)   3,275,990 円  

契約予定年月日  平成 28 年 10 月 21 日（金） 

業  者  名 一回目入札金額(円) 二回目入札金額(円) 最終見積金額(円)

㈲八百宗 
 3,275,990 

落札 
   

横浜青果商事㈱  3,298,060    

㈱戸塚青果市場  3,328,920    

安部青果  3,338,800    

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

備考 

金額には配送費等を含みます。 



一般競争入札てん末書 

件   名  平成 28 年度 11 月分学校給食用青果類（38 班分） 

発 注 者 公益財団法人 よこはま学校食育財団 

入札年月日  平成 28 年 10 月 12 日（水） 

落札金額(税抜)   3,999,230 円  

契約予定年月日  平成 28 年 10 月 21 日（金） 

業  者  名 一回目入札金額(円) 二回目入札金額(円) 最終見積金額(円)

㈲八百宗 
 3,999,230 

落札 
   

横浜青果商事㈱  4,025,220    

㈱コーセツ  4,037,700    

港南商事㈱  4,040,700    

㈱戸塚青果市場  4,065,440    

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

備考 

金額には配送費等を含みます。 



一般競争入札てん末書 

件   名  平成 28 年度 11 月分学校給食用青果類（39 班分） 

発 注 者 公益財団法人 よこはま学校食育財団 

入札年月日  平成 28 年 10 月 12 日（水） 

落札金額(税抜)   3,417,470 円  

契約予定年月日  平成 28 年 10 月 21 日（金） 

業  者  名 一回目入札金額(円) 二回目入札金額(円) 最終見積金額(円)

㈱コーセツ 
 3,417,470 

落札 
   

㈲八百宗  3,428,720    

横浜青果商事㈱  3,446,380    

港南商事㈱  3,454,950    

安部青果  3,469,020    

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

備考 

金額には配送費等を含みます。 



一般競争入札てん末書 

件   名  平成 28 年度 11 月分学校給食用青果類（40 班分） 

発 注 者 公益財団法人 よこはま学校食育財団 

入札年月日  平成 28 年 10 月 12 日（水） 

落札金額(税抜)   3,957,400 円  

契約予定年月日  平成 28 年 10 月 21 日（金） 

業  者  名 一回目入札金額(円) 二回目入札金額(円) 最終見積金額(円)

㈱川原青果 
 3,957,400 

落札 
   

㈲フレッシュ・オオハタ  4,306,900    

㈲ケーズファーム  4,549,480    

港南商事㈱  4,574,000    

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

備考 

金額には配送費等を含みます。 



一般競争入札てん末書 

件   名  平成 28 年度 11 月分学校給食用青果類（41 班分） 

発 注 者 公益財団法人 よこはま学校食育財団 

入札年月日  平成 28 年 10 月 12 日（水） 

落札金額(税抜)   3,676,610 円  

契約予定年月日  平成 28 年 10 月 21 日（金） 

業  者  名 一回目入札金額(円) 二回目入札金額(円) 最終見積金額(円)

安部青果 
 3,676,610 

落札 
   

㈲八百宗  3,689,110    

㈱コーセツ  3,710,660    

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

備考 

金額には配送費等を含みます。 



一般競争入札てん末書 

件   名  平成 28 年度 11 月分学校給食用青果類（42 班分） 

発 注 者 公益財団法人 よこはま学校食育財団 

入札年月日  平成 28 年 10 月 12 日（水） 

落札金額(税抜)   3,700,850 円  

契約予定年月日  平成 28 年 10 月 21 日（金） 

業  者  名 一回目入札金額(円) 二回目入札金額(円) 最終見積金額(円)

㈱コーセツ 
 3,700,850 

落札 
   

㈲八百宗  3,714,510    

安部青果  3,756,460    

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

備考 

金額には配送費等を含みます。 



一般競争入札てん末書 

件   名  平成 28 年度 11 月分学校給食用青果類（43 班分） 

発 注 者 公益財団法人 よこはま学校食育財団 

入札年月日  平成 28 年 10 月 12 日（水） 

落札金額(税抜)   3,744,580 円  

契約予定年月日  平成 28 年 10 月 21 日（金） 

業  者  名 一回目入札金額(円) 二回目入札金額(円) 最終見積金額(円)

㈲八百康商店 
 3,744,580 

落札 
   

横浜青果商事㈱  3,746,120    

㈱コーセツ  3,755,830    

㈲八百宗  3,774,230    

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

備考 

金額には配送費等を含みます。 



一般競争入札てん末書 

件   名  平成 28 年度 11 月分学校給食用青果類（44 班分） 

発 注 者 公益財団法人 よこはま学校食育財団 

入札年月日  平成 28 年 10 月 12 日（水） 

落札金額(税抜)   2,800,200 円  

契約予定年月日  平成 28 年 10 月 21 日（金） 

業  者  名 一回目入札金額(円) 二回目入札金額(円) 最終見積金額(円)

㈱はまゆう物産 
 2,800,200 

落札 
   

㈲岸商事  3,310,000    

㈲ケーズファーム  3,339,900    

港南商事㈱  3,358,000    

㈲フレッシュ・オオハタ  3,367,500    

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

備考 

金額には配送費等を含みます。 



一般競争入札てん末書 

件   名  平成 28 年度 11 月分学校給食用青果類（45 班分） 

発 注 者 公益財団法人 よこはま学校食育財団 

入札年月日  平成 28 年 10 月 12 日（水） 

落札金額(税抜)   2,978,950 円  

契約予定年月日  平成 28 年 10 月 21 日（金） 

業  者  名 一回目入札金額(円) 二回目入札金額(円) 最終見積金額(円)

港南商事㈱ 
 2,978,950 

落札 
   

㈱川原青果  3,071,900    

㈲フレッシュ・オオハタ  3,440,200    

㈲八百康商店  3,444,600    

㈲岸商事  3,486,050    

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

備考 

金額には配送費等を含みます。 



一般競争入札てん末書 

件   名  平成 28 年度 11 月分学校給食用青果類（46 班分） 

発 注 者 公益財団法人 よこはま学校食育財団 

入札年月日  平成 28 年 10 月 12 日（水） 

落札金額(税抜)   3,187,800 円  

契約予定年月日  平成 28 年 10 月 21 日（金） 

業  者  名 一回目入札金額(円) 二回目入札金額(円) 最終見積金額(円)

㈱川原青果 
 3,187,800 

落札 
   

㈲フレッシュ・オオハタ  3,589,120    

㈲岸商事  3,590,500    

㈲八百康商店  3,610,930    

㈲ケーズファーム  3,616,130    

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

備考 

金額には配送費等を含みます。 



一般競争入札てん末書 

件   名  平成 28 年度 11 月分学校給食用青果類（47 班分） 

発 注 者 公益財団法人 よこはま学校食育財団 

入札年月日  平成 28 年 10 月 12 日（水） 

落札金額(税抜)   3,166,950 円  

契約予定年月日  平成 28 年 10 月 21 日（金） 

業  者  名 一回目入札金額(円) 二回目入札金額(円) 最終見積金額(円)

㈲岸商事 
 3,166,950 

落札 
   

㈱川原青果  3,572,700    

㈲フレッシュ・オオハタ  4,071,600    

㈲ケーズファーム  4,100,730    

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

備考 

金額には配送費等を含みます。 



一般競争入札てん末書 

件   名  平成 28 年度 11 月分学校給食用青果類（48 班分） 

発 注 者 公益財団法人 よこはま学校食育財団 

入札年月日  平成 28 年 10 月 12 日（水） 

落札金額(税抜)   3,250,240 円  

契約予定年月日  平成 28 年 10 月 21 日（金） 

業  者  名 一回目入札金額(円) 二回目入札金額(円) 最終見積金額(円)

㈲桑名屋 
 3,250,240 

落札 
   

㈲フレッシュ・オオハタ  3,618,760    

㈲ケーズファーム  3,695,640    

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

備考 

金額には配送費等を含みます。 


